

FM 2008 Holding ApS

Neesvej 67, Nees, 7570 Vemb

CVR-nr. 31 63 53 22

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2018.

Finn Madsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FM 2008 Holding ApS Neesvej 67 Nees 7570 Vemb CVR-nr.: 31 63 53 22 Stiftet: 26. august 2008 Hjemsted: Lemvig Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Finn Madsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Dattervirksomhed	Zoowood ApS, Lemvig Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje anpartar i den tilknyttede virksomhed Zoowood ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2017/18 udgjort et overskud på 990 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.483 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 1.014 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.476 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.578 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,7 % af de samlede aktiver på 2.811 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	989.788	1.483.033
Administrationsomkostninger	-5.000	-5.035
Resultat før finansielle poster	984.788	1.477.998
Andre finansielle indtægter	29.488	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-124	-4.526
Resultat før skat	1.014.152	1.473.472
Skat af årets resultat	0	2.112
Årets resultat	1.014.152	1.475.584
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.212	1.483.033
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	971.464	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.149
Disponeret i alt	1.014.152	1.475.584

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.534.869</u>	<u>1.545.081</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.534.869</u>	<u>1.545.081</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.534.869</u>	<u>1.545.081</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.025.380	69.604
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>247.095</u>	<u>414.623</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.272.475</u>	<u>484.227</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.088</u>	<u>4.088</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.276.563</u>	<u>488.315</u>
	Aktiver i alt	<u>2.811.432</u>	<u>2.033.396</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.484.869	1.495.081
4 Overført resultat	915.445	-56.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>2.578.214</u>	<u>1.615.762</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	228.095	412.511
Anden gæld	5.123	5.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.218</u>	<u>417.634</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>233.218</u>	<u>417.634</u>
Passiver i alt	<u>2.811.432</u>	<u>2.033.396</u>

5 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.526
Andre finansielle omkostninger	124	0
	<u>124</u>	<u>4.526</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	50.000	50.000
Kostpris 30. juni	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. juli	1.495.081	862.048
Årets resultat	989.788	1.483.033
Udbytte	-1.000.000	-850.000
Opskrivninger 30. juni	<u>1.484.869</u>	<u>1.495.081</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.534.869</u>	<u>1.545.081</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Zoowood ApS	Lemvig Kommune	100 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.495.081	12.048
Resultatandel	-10.212	1.483.033
	<u>1.484.869</u>	<u>1.495.081</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-56.019	3.130
Årets overførte resultat	971.464	-59.149
	<u>915.445</u>	<u>-56.019</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet pantsat nom. 50 t.kr. anparter i tilknyttet virksomhed Zoowood ApS.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.